MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

1 - 26 OkTA6pbL 2016 T.

26.10.2016 - 15:00

OuncTtaHuua 1
26.10.2016 - 15:00

XKeHWwmHbl, 50m BonbHbIl CTUb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE
1. KpacHono6osa Mapusi
2. Ty3b KceHus
3. KoxeBHuKoBa AHHa
4. TarvHa EkaTtepuHa
5. WenyakoBa TatbsaHa
6. PblukoBa AHHa
7. Masikosa Codhbsi
8. AnekcaHgposa AnvHa
9. JlyToHuHa Hatasiba
10. MyxuHa Japbs
11. 3opeesa EsreHus
12. [embsHoBa KceHus
13. Ayweba TatbsAHa
14. Mapkosa EBa-Mapus

MaTtkosa MNonuHa
Mysukosa EkaTepunHa

r.p.

2002
2001
2000
1995
2000
2000
2000
2000
2003
2000
2000
2001
2002
2001
2002
2003

Paszpsg Kny6

KMC COHKOCLLUOP Ne 6.
KMC By Oo "Ooucn"
KMC COKOCLLUOP Ne 6.
KMC COKOCLLUOP Ne 6.
KMC COKOCLLUOP Ne 6.
KMC By Oo "Ooucn”
KMC COKOCLLUOP Ne 6.
KMC COKOCLLUOP Ne 6.
I COKOCLLUOP Ne 6.
KMC COKOCLLUOP Ne 6.
KMC By Oo "Ooucn"
I COKOCLLUOP Ne 6.
I By Oo "Ooucn"
I By Oo "Ooucn"
I COHOCLIOP Ne 6 .
I COHOCLIOP Ne 6 .

Omck

Omck
Omck
Omck

Omck
Omck
Omck
Omck

OmcK

OmcK
OmcK

Bpema

26.74
27.43
28.12
28.45
28.79
29.00
29.05
29.23
20.34
29.35
29.55
29.78
30.08
30.09
31.34
31.92

KBanudpukauma Ouku

KMC
I

I
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
I
I

656
608
564
545
525
514
512
502
496
496
486
475
461
460
407
385
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AnctaHumsa 1, XKeHwmHbl, 50m BosibHbI CTUIb

2001 n monoxe

1. KpacHono6osa Mapus 2002 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 26.74 KMC 656
2. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2743 | 608
3. JlyToHuHa Hatasiba 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 29.34 1 496
4. JlembsHOBa KceHus 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 29.78 1 475
5. [Oyweba TaTbsHa 2002 | by Oo "Ooucn” 30.08 i 461
6. Mapkoa EBa-Mapus 2001 | by Oo "Oovcn” 30.09 1i 460
7. lMartkosa lNonvHa 2002 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 3134 1 407
8. Tly3ukoBa EkatepuHa 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 31.92 1 385

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Siberian Federal District/Omsk 31.10.2016 15:20 - CtpaHuua 2



MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuma 2
26.10.2016 - 15:10

My>XunHbl, 50m BONbHbIA CTW/b

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

MecTo

®.N.

OTKpbITbIE

35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
DSQ

MasnoB VBaH
MuLikypa EBreHuii
TapTbilweB MatBeii
Cnopbiw Hukonai
Pbi6yH PycTtam
Mopbenbcknin AnekcaHap
KnukywvH Masen
MakeeB Bnagucnas
KyTy3oB AnekcaHap
YepepgHnkos Vropb
LLloxunpes Apocnas
PabywknH AnekcaHgp
3bIKOB ApTEM
KamopwH Mne6
FopoxoB Neopruii
KopHeeB Casenwii
Kypmaes JaHuun
Llepurpagckmx EBreHui
YwakoB EBreHwui
BT1iopuH Cepreii
BpbikaeB Hukuta
JepesakvH JaHun
Hocbipes Erop
Xoxsios faHnn
KpyunHknH AHapeti
BonbTtep Cepreii
MonuaHoB Cepreli
KonotoB JleoHnp,
MaHachoB Pyctam
KoBTYH ViBaH
MepLuykeBny Bnagumup
KoHCcTaHTUHOB KocTsa
CrapukoB Muxaun
CrtenaHoB Makcum
BenkunH Erop
XapyeHko PomaH
BbikoB Bayecnas
BboHpgapbs BorpgaH
Mopo30B AHTOH
BaHsiwoBs Meopruit
YnbstHOBCKMIA daHnn
Ky3sies Apocnas
borgaHos AnekcaHap
[Jy6posckuin JaHmuun
KysHeuoB CtaHucnas
MwuweHko Kupunn
Naryw Erop

r.p.

1990
1996
1997
2000
1989
1997
1998
2001
1995
1999
1999
1999
1994
2000
1996
1999
2002
2002
2000
2001
2001
2001
2000
1999
1996
1999
2000
2001
2002
2000
2001
2001
2002
2002
2000
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002

Pa3psg,

MC
KMC
KMC
KMC
MCMK
MC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Oo Lcn"
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Ooucn"
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Ooucn"

OmMKBK

CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

ABaHrapp,

CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Oo Lcn"

Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
Boy Oo fo "Carocwop”

Bpewms

23.00
23.43
24.38
24.41
24.47
24.67
24.78
24.83
24.94
25.01
25.05
25.12
25.25
25.32
25.47
25.63
25.64
25.70
25.76
25.79
25.98
26.03
26.05
26.09
26.15
26.22
26.23
26.29
26.34
26.41
26.64
26.70
26.97
26.97
27.47
27.58
27.81
27.84
28.00
28.45
2851
28.53
29.46
29.54
29.66
30.00

KBanudumkaumss Ouku

KMC
KMC
I
I
I
I
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il

Il
Il
n
n
n
n
n
n
n
n
ltoH
ItoH
ItoH
ItoH

683
646
573
571
567
553
546
543
536
531
529
524
516
512
503
493
493
489
486
484
474
471
470
468
465
461
460
457
455
451
439
436
423
423
401
396
386
385
378
361
358
358
325
322
318
308
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AnctaHuma 2, MyxunHbl, 50m BobHbIA CTWU/b

1999 n monoxe

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.

Cnopsbiw Hukonaii
MakeeB Bnagucnas
YepeaHukoB Nropb
LHoxnpes HApocnas
PabywkmH AnekcaHap
KamopuH 'eb6
KopHeeB CaBenuii
Kypmaes JaHunn
Llepurpaackux EBreHuii
Ywakos EBreHuii
B1topuH Cepreli
BpbikaeB Hukuta
JepeBsaknH JaHun
Hocblpes Erop
Xoxnos JaHusn
BonbTtep Cepreii
MonuaHoB Cepreli
Konotos JleoHunp
MaHadhoB Pyctam
KoBTyH ViBaH
MepLwykesny Bnagumump
KoHctaHTnHOB KocT#A
Crapukos Muxaun
CrenaHoB Makcum
BenkuH Erop
XapueHko PomaH
BbikoB Bsavyecnas
BoHgaps borgaH
Mopo30B AHTOH
BaHswoBs Neopruii
YnbsiHoBCKMiA laHun
Kysses fApocnas
BorgaHoB AnekcaHap
Jy6posckuin JaHnmn
Ky3Heuos CTtaHucnas
MwuLiieHko Kupunn

DSQ aryw Erop

2000
2001
1999
1999
1999
2000
1999
2002
2002
2000
2001
2001
2001
2000
1999
1999
2000
2001
2002
2000
2001
2001
2002
2002
2000
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
I

KMC

by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
By Oo "Ooucn"

OmMKBK

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
ABaHrapg,

ABaHrapg,

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Oo Lcn"

Boy Oo fo "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”

2441
24.83
25.01
25.05
25.12
25.32
25.63
25.64
25.70
25.76
25.79
25.98
26.03
26.05
26.09
26.22
26.23
26.29
26.34
2641
26.64
26.70
26.97
26.97
27.47
27.58
27.81
27.84
28.00
28.45
28.51
28.53
29.46
29.54
29.66
30.00

]
]
]
]
]
]
]
]
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH

571
543
531
529
524
512
493
493
489
486
484
474
471
470
468
461
460
457
455
451
439
436
423
423
401
396
386
385
378
361
358
358
325
322
318
308
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuma 3
26.10.2016 - 15:25

>KeHwmHbl, 100m Bpacc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

MecTo

®.N.

OTKpbITbIE

e
POOVONOOURAWNE

DSQ

CuHraeBckasa AHa
lNyposa Konus
PomaHoBckasa Hatanus
AnekcaHpgposa Banepus
KoXeBHVKOBa AHHa
Kosnosa EneHa
Ky3nakuHa EkatepuHa
CunaHTbeBa MpuHa
BbarpnHuesa Banepus
MavkoBckas AHacTacus
KatkoBa AHHa
PomaHoBckasa Cotobs

r.p.

1997
2001
2002
2002
2000
2003
2002
2000
1999
2002
2002
2004

Pa3psg,

MC
KMC

KMC
Il

KMC
I
I

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
ABaHrapp,

By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK

Bpewms

1:13.24
1:16.17
1:18.96
1:1941
1:19.64
1:22.17
1:23.80
1:24.37
1:24.50
1:28.55
1:29.35

KBanudumkaumss Ouku

KMC
KMC
I
I
I
Il
Il
Il
Il
Il
Il

617
548
492
484
480
437
412
403
401
349
339
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

OunctaHuusa 3, XeHwmHbl, 100m Bpacc

2001 n monoxe

1. Typosa tHOnus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 1:16.17 KMC 548
2. PomaHoBckas Hatanus 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:18.96 | 492
3. AnekcaHgpoBa Banepus 2002 | By Oo "Ooucn” 1:19.41 | 484
4. Kosnosa EneHa 2003 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:22.17 1 437
5. Ky3nsaknHa EkatepuHa 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:23.80 1 412
6. MaukoBckasa AHacTacus 2002 1 ABaHrapp, 1:28.55 | 349
7. KaTtkoBa AHHa 2002 1 by Oo "Oo Lcn" 1:29.35 1 339
DSQ PomaHoBckas Codibsi 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
JOuctaHuua 4 MyxuunHbl, 100m Bpacc OTKpbITbIE
26.10.2016 - 15:30 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. lagupos Pyctam 1997 wmc by Oo "Oovcn” 1:00.63 MC 771
2. Jhonmoyes Huknta 1997 wmc by Oo "Oovcn” 1:02.26 MC 712
3. Camopogos OaHuun 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 1:06.22 KMC 592
4. bynatoB CepukK 1996 KmcC by Oo "Oovcn” 1:06.53 KMC 583
5. KusHep Bnagmumup 2001 Kmc by Oo "Oovcn” 1:06.95 KMC 573
6. YepegHukoB Nropb 1999 kmc by Oo "Oovcn” 1:07.25 KMC 565
7. PsAbywknH AnekcaHap 1999 kmc By Oo "Ooucn" 1:09.41 | 514
8. PeiiHapT dayapa 1998 Kmc By Oo "Ooucn" 1:09.45 | 513
9. dunbyeHKo EBreHuii 1999 KMC CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:09.68 | 508
10. Jlebepes Knpunn 2003 I Boy Oo fo "Cpgrocwop” 1:10.84 | 483
11. Tonsaes Tumodoeit 2000 | ABaHrapp, 1:11.53 | 469
12. T'ynaes CeméH 1999 | OmMKBK 1:11.82 | 464
13. CrenaHoB Makcum 2002 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK 1:14.38 |l 417
14. YpsaHueB Mapk 2004 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:14.60 | 414
15. Xoxnos OaHun 1999 | COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:15.31 1 402
16. Lleraii BaneHTuH 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:16.74 1 380
17. YBapos [aHun 2001 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck 1:22.66 il 304
18. Ky3bmeHko BaneHTuH 2002 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:22.97 i 301
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AuncTtaHumsa 4, MyxunHbl, 100m Bpacc

1999 n monoxe

1. Camopopos faHuun 2000 kmc By Oo "Ooucn” 1:06.22 KMC 592
2. KusHep Bnagumnp 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 1:06.95 KMC 573
3. YepepgHukoB Nropb 1999 kmc by Oo "Ooucn” 1:07.25 KMC 565
4. PAGYLWKUH AnekcaHap 1999 Kkmc By Oo "Ooucn” 1:09.41 | 514
5. ®unbyeHKo EBreHuii 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:09.68 | 508
6. Jlebepes Kupunn 2003 1 boy Oo [o "Catocwop” 1:10.84 | 483
7. TonsieB Tumodpeli 2000 | ABaHrapp, 1:11.53 | 469
8. lynses CeméH 1999 | OmKBK 1:11.82 | 464
9. CrenaHoB Makcum 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:14.38 1 417
10. YpsaHuUeB Mapk 2004 1 CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK 1:14.60 1 414
11. Xoxnos daHun 1999 | COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:1531 1 402
12. LWeraii BaneHTtuH 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:16.74 1 380
13. Ysapos [JaHun 2001 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:22.66 il 304
14. Kys3bmeHKO BaneHTtuH 2002 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:22.97 1N 301
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
AucTtaHuma 5 YKeHwwuHbl, 200m Ha cnvHe OTKpbITbIE
26.10.2016 - 15:40 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. MyxuHa Oapba 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:27.15 | 531
2. MosunarnHa Banepus 1997 Kmc by Oo "Oovcn” 2:28.58 | 516
3. lvoprapgse BepoHuka 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:30.64 1 495
4. JlyToHnHa Hatanba 2003 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:35.51 | 450
5. By3blHHMKOBa AnvHa 2001 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:38.72 I 423
6. Ty3b KceHns 2001 Kmc by Oo "Oovcn” 2:41.75 I 400
7. OT1T dapuHa 2002 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:44.49 1 380
8. CaBueHko Cogobs 2004 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:59.40 1 293
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

JOuctaHuua 5, XXeHwmHbl, 200m Ha cnuHe

2001 n monoxe

1. T'voprag3e BepoHuka 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:30.64 | 495
2. JlyToHuHa Hatasiba 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:35.51 | 450
3. BysblHHMKOBaA AnMHa 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:38.72 1 423
4. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2:41.75 1 400
5. OtT1 JapvHa 2002 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:44.49 | 380
6. CaBueHko Codbsi 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:59.40 N 293

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Siberian Federal District/Omsk 31.10.2016 15:20 - Ctpanuua 10



MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuma 6
26.10.2016 - 15:45

MyxumnHbl, 200m Ha cnunHe

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE
1. Yéb6oToB AMUTpKi
2. Kosak Mnbs
3. KamopwH 'ne6
4. Cnopblw Hukonai
5. Bblweropoaues daHun
6. lMbipma Aptem
7. KoBasib KOHCTaHTUH
8. XapuukuH Makcum
9. LWeByeHKo Hukuta
10. JlanteB PocTtucnas
11. NykunsHuyk KOpwii
12. LWeB4yeHko Bnagucnase
DSQ T[etpos AaHun

r.p.

1997
1998
2000
2000
2001
2001
1998
2001
2002
2002
2000
2004
2005

Pa3psg,

KMC
MC
KMC
KMC
I

KMC
Il
Il
Il
Il
Il
Il

Kny6

boy Oo [o "Catocwop”
boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
ABaHrapp,

Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
By Oo "Oo Licn"

Bpewms

2:06.91
2:10.73
2:11.74
2:16.25
2:21.00
2:22.00
2:22.89
2:37.10
2:37.64
2:40.20
2:40.48
2:41.75

KBanudumkaumss Ouku

KMC
KMC
KMC
I

Il

Il

Il

I

I

I

I

I

584
534
522
472
426
417
409
308
304
290
289
282
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AunctaHumsa 6, MyxxunHbl, 200m Ha cnunHe

1999 n monoxe

1. KamopuH 'ne6 2000 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:11.74 KMC 522
2. Cnopsblw Hukonaii 2000 kmc By Oo "Ooucn” 2:16.25 | 472
3. Bbiweropoaues JaHun 2001 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:21.00 1 426
4. Tlbipma ApTem 2001 | By Oo "Oo Licn" 2:22.00 1 417
5. XapuuknH Makcum 2001 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:37.10 1 308
6. LeByeHko HukuTa 2002 1 ABaHrapp, 2:37.64 1 304
7. NantesB PocTtucnas 2002 1 boy Oo [o "Catocwop” 2:40.20 N 290
8. JlyknsiHuyk HOpui 2000 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:40.48 1 289
9. LeBueHko Bnagucnas 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:41.75 1 282
DSQ T[etpos AaHun 2005 1 by Oo "Oo Lcn"
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuma 7
26.10.2016 - 15:55

XeHwwmHbl, 100m Battepdnai

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

1
2.
3.
4
5

LLimakosa [dapbs
AKcéHoBa EkatepuHa
MakcrumoBa Hatasba
"arvHa EkatepuHa
Jywe6ba TaTbsiHa

r.p.

1991
2000
2000
1995
2002

Pa3psg,

MC

KMC
KMC
KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

Bpewms

1:03.52
1:09.50
1:10.00
1:10.14
1:14.52

KBanudumkaumss Ouku

KMC
I
I
Il
Il

635
485
474
471
393
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

OnctaHumna 7, XeHwmHbl, 100m Battepdnaii

2001 n monoxe
1. [Oyweba TaTbsiHa 2002 | By Oo "Ooucn” 1:1452 1 393
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuma 8
26.10.2016 - 16:00

MyxunHbl, 100m Battepdnsii

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE
1. Ay6posB Makcum
2. Woxupes Apocnas
3. PblbuH PycTtam
4. Topoxos 'eopruii
5. KyTty3oB AnekcaHgp
6. 3blkOB ApPTEM
7. Mwuxalinos EBreHumii
8. bynartos Cepuk
9. bakweeB Hukuta
10. Kypmaes JaHunn
11. [epeBskuH daHun
12. ManbkoB EBreHui
13. JleweHko Cepreii
14. CaBeHkoB [1€6
15. Knumenko Cepreii
16. bonT MartBeli

r.p.

1997
1999
1989
1996
1995
1994
2000
1996
1998
2002
2001
2000
2003
2003
2003
2004

Pa3psg,

MC
KMC
MCMK
KMC
KMC
KMC

KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”
COHKOCLLUOP Ne 6.
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
COHKOCLLUOP Ne 6.
COHKOCLLUOP Ne 6.
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
COHKOCLLUOP Ne 6.
COHKOCLLUOP Ne 6.
COKOCLLUOP Ne 6.
COKOCLLUOP Ne 6.
COKOCLLUOP Ne 6.
AsaHrapg,
COKOCLLUOP Ne 6.

Omck

Omck
Omck

Omck
Omck
Omck
Omck
Omck

Omck

Bpewms

56.27

59.11

59.59

59.62
1:01.04
1:01.63
1:01.92
1:02.43
1:02.66
1:03.48
1:05.25
1:08.78
1:09.28
1:14.02
1:15.37
1:17.64

KBanudumkaumss Ouku

MC 637
550
537
536
499
485
I 478
Il 467
Il 461
Il 444
Il 409
Il 349
Il 341
I 280
I 265
I 242
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[JncTtaHuma 8, MyxuuHbl, 100m Battepdnaii

1999 n monoxe

1. Loxupes Apocnas 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 59.11 | 550
2. Muxaiinos EBreHuii 2000 | COHOCLIOP Ne 6 r. OmMcK 1:01.92 | 478
3. Kypmaes JaHuun 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:03.48 | 444
4. JlepeBAKUH faHun 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:05.25 | 409
5. ManbkoB EBreHuii 2000 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:08.78 | 349
6. JleweHko Cepreit 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:09.28 1 341
7. CaBeHkoB 'Ne6 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:14.02 1ii 280
8. KnumeHko Cepreit 2003 1 ABaHrapp, 1:15.37 1ii 265
9. bonTt MaTtBeli 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:17.64 1ii 242
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
AucTtaHuma 9 YKeHwmHbl, 400m BosbHbIN CTU/Mb OTKpbITbIE
26.10.2016 - 16:05 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. 3opeesa EBreHus 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 4:36.09 KMC 612
2. PblukoBa AHHa 2000 KMC by Oo "Oovcn” 4:41.41 | 578
3. AnekcaHgpoBa AnnHa 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 4:44.39 | 560
4. Mankoa Codhbs 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 4:56.62 | 494
5. [embsHoBa KceHus 2001 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 4:57.22 1 491
6. Bbposko MonunHa 2003 1 by Oo "Oo Lcn" 5:13.38 1 419
7. Ky3HeuoBa AHXennka 2004 1i By Oo "Oo Licn” 5:24.64 1 376
8. OpauHuyoBa AHTOHMHA 2004 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 5:31.01 1 355
9. Apwucrtosa ApuHa 2004 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 5:33.96 1 346
10. AmxTtupeHko Mapus 2004 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 5:46.12 il 311
11. PopgvHa Mapus 2003 1 Boy Oo [o "Cparocwiop” 5:50.86 il 298
12. TlpoueHko Buktopus 2004 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 6:27.53 ltoH 221
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AnctaHumsa 9, XXeHwwmHbl, 400m BobHbIA CTWU/b

2001 n monoxe

1. [embaAHoBa KceHns 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 4:57.22 1 491
2. Bbposko MNonvHa 2003 1 By Oo "Oo Licn" 5:13.38 i 419
3. Ky3Heuo0Ba AHXenuka 2004 1 By Oo "Oo Licn" 5:2464 1 376
4. OpunHuoBa AHTOHMHA 2004 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 5:31.01 1 355
5. ApucTtosa ApuHa 2004 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 5:33.96 i 346
6. [OuxTnpeHko Mapus 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 5:46.12 i 311
7. PopuHa Mapus 2003 1 boy Oo [o "Catocwop” 5:50.86 il 298
8. TlpougeHko Buktopus 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 6:27.53 ltoH 221
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AuctaHuma 10
26.10.2016 - 16:15

My>unHbl, 400m BosbHbIl CTUb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE

BoTBMH AHApei

. JlazapeHKo KOHCTaHTUH

1

2

3. baptos NMasen
4. [eHbrvH Bagum
5. KoBTyH VBaH

6. BbpbikaeB HukuTa
7
8
9

MakeeB Bnagucnas

XapuyeHko PomaH

BonbTep Ceprei
10. KopHees CaBenuii
11. MonuaHoB Ceprei
12. KypuykoB Makcum
13. domuH AHgpeii
14. TMbipma ApTem
15. UYenosckuit borgaH
16. CwuHery6oB [leHnc
17. Cokonos CemMéH
18. TonnekuH Makcum
19. KnwoueHko Muxawnn

r.p.

1996
1997
2000
1998
2000
2001
2001
2003
1999
1999
2000
2001
2003
2001
2003
2001
2003
2004
2003

Pa3psg,

MC
MC
KMC
KMC

Kny6

boy Oo [o "Catocwop”
boy Oo [o "Catocwop”
boy Oo [o "Catocwop”
boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
Boy Oo fo "Carocwop”
By Oo "Oo Licn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”

Bpewms

3:57.88
4:04.90
4:13.08
4:20.52
4:28.10
4:32.12
4:33.41
4:40.36
4:40.97
4:41.21
4:43.37
4:45.97
4:51.92
5:00.65
5:01.28
5:09.15
5:09.35
5:10.14
5:12.54

KBanudumkaumss Ouku

MC
KMC
I

I

I

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

Il

I

I

I

I

710
650
589
540
496
474
467
433
431
429
420
408
384
351
349
323
322
320
313
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AnctaHyua 10, MyxunHbl, 400m BosbHbIl CTUMb

1999 n monoxe

BapTos MaBen
KoBTYH ViBaH
BpbikaeB HukuTa

MakeeB Bnagucnas

1

2

3

4.

5. XapueHko PomaH
6. BonbTtep Cepreli
7. KopHees CaBenuii
8. MonuvaHoB Cepreli
9. KypuykoB Makcum
10. ®omuH AHppeit
11. Meipma Aptem
12. Yenosckuit borgaH
13. CwuHery6oB [leHuc
14. CokonoB CeMéH
15. TonneknH Makcum

16. KnwoueHko Muxaunn

2000
2000
2001
2001
2003
1999
1999
2000
2001
2003
2001
2003
2001
2003
2004
2003

Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”

4:13.08 | 589
4:28.10 | 496
4:32.12 1 474
4:33.41 1 467
4:40.36 |l 433
4:40.97 1 431
4:41.21 1l 429
4:43.37 1 420
4:45.97 1 408
4:51.92 1 384
5:00.65 1 351
5:01.28 1 349
5:09.15 i 323
5:09.35 il 322
5:10.14 i 320
5:12.54 1l 313
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AuctaHuma 11
26.10.2016 - 16:30

YKeHwuHbl, 200m Komnsiekc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE
1. CwuHraesckas AHa
2. UWenyakoBa TatbsHa
3. Ty3b KceHns
4. Typosa KOnus
5. AkcéHoBa EkatepuHa
6. CemE&HoBa AHacTtacus
7. PomaHoBckas HaTtanvs
8. Tletposa ApuHa
9. Mwuxaciok EkatepmHa
10. MapkoBa EBa-Mapus
11. AkcéHosa Anecsd

12. MapsaHaH AnaHa

DSQ AnekcaHgposa Banepus

MaxkcumoBa Hatasnbsi

r.p.

1997
2000
2001
2001
2000
1999
2002
2003
2002
2001
2004
2000
2002
2000

Pa3psg,

KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
AsaHrapg,

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK

Bpewms

2:28.15
2:30.84
2:31.21
2:32.19
2:34.70
2:35.88
2:35.91
2:39.94
2:42.50
2:47.84
2:56.15
2:56.64

KBanudumkaumss Ouku

556
527
523
513
488
477
477
442
421
382
331
328
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AunctaHumsa 11, XKeHuwmHel, 200m Komnnekc

2001 n monoxe

1. Ty3b KceHusa 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2:31.21 | 523
2. Typosa HOnus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2:32.19 | 513
3. PomaHoBckas Hatanus 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:35.91 | 477
4. TleTpoBa ApuHa 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:39.94 | 442
5. Mwuxactok EkaTepuHa 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:42.50 1 421
6. Mapkoa EBa-Mapus 2001 | by Oo "Oovcn” 2:47.84 i 382
7. AxcéHoBa Anecs 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:56.15 I 331
DSQ AnekcaHgpoBa Banepus 2002 | by Oo "Oovcn”
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuuna 12
26.10.2016 - 16:40

My>unHbl, 200m Komniekc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE
1. lMasnos VBaH
2. KpyuuHkuH AHapeli
3. PAbywknH AnekcaHap
4. Cnopblw Hukonai
5. YepepgHukos Mropb
6. Hocblpes Erop
7. Camopopgos JaHuun
8. Kusnep Bnagmumump
9. YwakoB EBreHwuii
10. BTtopuH Cepreli
11. BenuHckuin Janun
12. PeiiHapT Sayapa
13. Konotos JleoHup

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

DSQ

DSQ

DSQ

BenkuH Erop
YnbstHoOBCKuiA daHnn
Naryw Erop
YBapos [aHun
UnHAHWH Butanwuii
MyxaHoB PoanoH
MwuwweHko Kupunn
Motanos AHTOH
NyknanHuyk KOpuii
CeméHoB AHapei
MeTpos OaHun
BaHswoBs Neopruii
BenkuH Erop

r.p.

1990
1996
1999
2000
1999
2000
2000
2001
2000
2001
2001
1998
2001
2003
2002
2002
2001
2003
2001
2003
2003
2000
2002
2005
2002
2000

Pa3psg,

MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KMC
I
KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
Boy Oo fo "Carocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Oo Lcn"

By Oo "Oo Lcn"
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck

Bpewms

2:04.21
2:10.52
2:12.71
2:13.52
2:14.88
2:16.79
2:17.59
2:19.04
2:19.75
2:20.21
2:23.91
2:24.49
2:24.81
2:30.28
2:34.66
2:36.39
2:38.08
2:39.18
2:43.03
2:44.42
2:44.53
2:50.86
2:58.66

KBanudumkaumss Ouku

MC

KMC
KMC
KMC

687
592
563
553
536
514
505
490
482
478
442
436
433
388
356
344
333
326
304
296
295
264
231
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AunctaHuma 12, MyxunHbl, 200m Komnnekc

1999 n monoxe

1. PabywkuH AnekcaHap 1999 Kmc By Oo "Ooucn” 2:12.71 KMC 563
2. Cnopsblw Hukonaii 2000 kmc By Oo "Ooucn” 2:13.52 KMC 553
3. YepepgHukoB Nropb 1999 kmc by Oo "Ooucn” 2:14.88 | 536
4. Hocblpes Erop 2000 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:16.79 | 514
5. Camopogos JaHunn 2000 kmc By Oo "Ooucn” 2:17.59 | 505
6. KusHep Bnagmumup 2001 Kmc by Oo "Oovcn” 2:19.04 1 490
7. YwakoB EBreHui 2000 | by Oo "Oovcn” 2:19.75 | 482
8. BTopuH Cepreii 2001 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:20.21 1 478
9. benuHckuii aHnn 2001 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:2391 1 442
10. Konotos J/leoHnA 2001 | by Oo "Oovcn” 2:24.81 i 433
11. BenkuH Erop 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:30.28 1 388
12. YnbsAHOBCKWIA JaHun 2002 1i Boy Oo fo "Cpgrocwop” 2:34.66 I 356
13. Naryw Erop 2002 | Boy Oo fo "Cpgrocwop” 2:36.39 | 344
14. Ysapos [JaHun 2001 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:38.08 1 333
15. UuHSHMH Butanuii 2003 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 2:39.18 | 326
16. MyxaHoB PoauoH 2001 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:43.03 1 304
17. MwuweHko Knpnnn 2003 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK 2:44.42 1 296
18. lMortanoB AHTOH 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:44.53 1 295
19. JlykusHuyK HOpwii 2000 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:50.86 1 264
20. CeméHoB AHgpeii 2002 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:58.66 I 231
DSQ T[etpos AaHun 2005 1 By Oo "Oo Lcn"
DSQ BaHswos 'eopruii 2002 | By Oo "Oo Lcn"
DSQ BenkuH Erop 2000 1 CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

2 - 27 OkTa6pb 2016 T.

27.10.2016 - 15:00

AnctaHuma 13
27.10.2016 - 15:00

YKeHwmnHbl, 100m BosbHbIA CTUb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.L.

OTKpbITbIE

KpacHono6oBa Mapusi
'y3b KceHus
PblukoBa AHHa
Mankosa Codpbs
LWenyakoBa TatbsaHa
MyxuHa Oapbs
3opeesa EBreHus
By3bliHHMKOBa A/nivHa
LysaeBa AHa
JembaHoBa KceHus
Mapkosa EBa-Mapus
[Jyweba TaTbsiHa
CaBueHko Cothbsa
Mysukosa EkaTepunHa
MaTtkosa MNonuHa
AnxtupeHko Mapus
OauHuoBa AHTOHMHA

r.p.

2002
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2004
2001
2001
2002
2004
2003
2002
2004
2004

Paspapg,

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Kny6

CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck

Bpema

59.44
1:00.49
1:02.33
1:02.67
1:02.95
1:03.00
1:03.03
1:04.93
1:05.18
1:05.29
1:05.31
1:07.85
1:10.75
1:11.08
1:11.29
1:13.51
1:14.63

KBanudpukauma Ouku

KMC
KMC

632
599
548
539
532
530
530
484
479
476
476
424
374
369
366
334
319
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

[OncTtanumna 13, XKeHwmHbl, 100m BosibHbIA CTUb

2001 n monoxe

1. KpacHono6osa Mapus
2. Ty3b KceHus

3. BysblHHMKOBaA AnMHa
4. lUlyBaeBa AHa

5. [OembaHoBa KceHusa
6. Mapkoa EBa-Mapus
7. [Oyweba TaTbsiHa

8. CaBueHko Codhbsi

9. Tly3ukoBa EkatepunHa
10. MMsaTtkosa lNonuHa

11. AnxtupeHko Mapus
12. OpuHuoBa AHTOHMHA

2002
2001
2001
2004
2001
2001
2002
2004
2003
2002
2004
2004

CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK

59.44
1:00.49
1:04.93
1:05.18
1:05.29
1:05.31
1:07.85
1:10.75
1:11.08
1:11.29
1:13.51
1:14.63

632
599
484
479
476
476
424
374
369
366
334
319
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AuctaHuua 14
27.10.2016 - 15:10

My>umHbl, 100m BosbHbIl CTUMb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

Noogk,rowdpE

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.

MuLikypa EBreHuii
NontoyeB Huknta
YepenHukos Vropb
Pbi6yH PycTtam
Cnopbiw Hukonai
TapTbilweB MatBeii
PsbylwknH AnekcaHap
MakeeB Bnagucnas
LLloxunpes Apocnas
3bIKOB ApTéM
KopHeeB CaBenuii
FopoxoB Neopruii
Kpy4uHKrH AHAperi
Muxaiinos EBreHuii
BTiopuH Cepreii
KoBTyH ViBaH
Hocbipes Erop
KamopuH Ne6
YwakoB EBreHwui
BpbikaeB Hukuta
MonuaHoB Cepreli
"pyLeHKo ViBaH
Konotos JleoHupg,
JepeBaknH JaHwn
Crapukos Muxaun
BonbTtep Cepreii
Kypmaes JaHuunn
Moabensckuii AnekcaHap
KoHCcTaHTUHOB KocTsa
MaHachoB Pyctam
MepLuykeBny Bnagumup
Naryw Erop
CrtenaHoB Makcum
XapyeHko PomaH
Nypt Nnba

EpémuH AnekcaHgp
BenkunH Erop
Kypuykos Makcum
MyxaHoB PognoH
BbikoB Bayecnas
Nebepges Kupunn
YBapos [aHun
borgaHos AnekcaHap
Kysses fpocnas
BoHpapbs BorpaH
Mopo30oB AHTOH

r.p.

1996
1997
1999
1989
2000
1997
1999
2001
1999
1994
1999
1996
1996
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
1999
2001
2001
2002
1999
2002
1997
2001
2002
2001
2002
2002
2003
1995
2000
2000
2001
2001
2003
2003
2001
2002
2002
2003
2002

Pa3psg,

KMC
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il

Kny6

CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Ooucn"

By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Ooucn"
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

OMKBK

CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK

Bpewms

53.10
53.27
53.31
53.84
54.27
54.50
54.57
54.57
55.18
55.24
55.65
55.74
55.98
56.08
56.30
56.31
56.83
57.05
57.25
57.37
57.75
58.04
58.06
58.06
58.11
58.35
58.47
58.70
58.96
59.12
59.13
59.60
59.60
1:00.19
1:00.35
1:00.68
1:00.69
1:01.59
1:01.93
1:02.39
1:03.10
1:03.32
1:04.25
1:04.34
1:04.61
1:04.84

KBanudumkaumss Ouku

KMC
KMC
KMC
KMC

606
600
599
581
567
560
558
558
540
538
526
524
517
514
508
508
494
488
483
480
471
464
463
463
462
456
454
448
442
439
439
428
428
416
412
406
406
388
382
373
361
357
342
340
336
332
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

JncTtanuymna 14, MyxuynHbl, 100m BosbHbIl cTUb, OTKpbITbIE

Mecto ®.W. r.p. Paspapg, Kny6 Bpemsa Keanudmkauma Ouku
47. CwuHery6os [leHnc 2001 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:05.41 1Nt 324
48. KnumeHko Ceprei 2003 I ABaHrapp, 1:05.72 I 319
49. MwuwweHko Knpunn 2003 I CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:06.17 M 313
50. [Oy6posckuin JaHuun 2003 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK 1:06.37 1 310
51. Bbont MartBeli 2004 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:06.80 iI 304
52. Cokonos CeméH 2003 1 Boy Oo fo "Carocwop” 1:07.75 1ii 291
53. TlMotanos AHTOH 2003 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:08.51 ii 282
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AnctaHuua 14, MyxunHbl, 100m BosbHbIl cTUb

1999 n monoxe

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

YepeaHukoB Nropb
Cnopsbiw Hukonaii
PabywkmH AnekcaHap
MakeeB Bnagucnas
LHoxnpes HApocnas
KopHeeB CaBenuii
Muxalinos EBreHuii
BTtopuH Cepreli
KOBTYyH VBaH
Hocblpes Erop
KamopuH 'neb6
YwakoB EBreHui
BpbikaeB Hukuta
MonuaHoB Ceprei
puueHko NBaH
Konotos JleoHunp
JepessknH JaHun
Crapukos Muxaun
BonbTtep Cepreii
Kypmaes JaHuunn
KoHctaHTnHOB KocT#A
MaHadhoB Pyctam
MepLwykesny Bnagumump
Naryw Erop
CrenaHoB Makcum
XapueHko PomaH
EpémuH AnexkcaHap
BenkuH Erop
Kypuykos Makcum
MyxaHoB PogunoH
BbikoB Bsavyecnas
Nebepes Kupunn
YBapos [aHun
BorgaHoB AnekcaHap
Kysses fpocnas
BoHpapb BoraaH
Mopo30B AHTOH
CuHery6oB [leHuc
KnumeHko Cepreii
MwuweHko Kupunn
[y6posckuin JaHnnn
Bont MarBeli
Cokonos CeméH
Motanos AHTOH

1999
2000
1999
2001
1999
1999
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2001
2000
1999
2001
2001
2002
1999
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2003
2000
2000
2001
2001
2003
2003
2001
2002
2002
2003
2002
2001
2003
2003
2003
2004
2003
2003

by Oo "Ooucn”

by Oo "Ooucn”

by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"

By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
AsaHrapg,

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
ABaHrapg,

OMKBK

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK

53.31
54.27
54.57
54.57
55.18
55.65
56.08
56.30
56.31
56.83
57.05
57.25
57.37
57.75
58.04
58.06
58.06
58.11
58.35
58.47
58.96
59.12
59.13
59.60
59.60
1:00.19
1:00.68
1:00.69
1:01.59
1:01.93
1:02.39
1:03.10
1:03.32
1:04.25
1:04.34
1:04.61
1:04.84
1:05.41
1:05.72
1:06.17
1:06.37
1:06.80
1:07.75
1:08.51

599
567
558
558
540
526
514
508
508
494
488
483
480
471
464
463
463
462
456
454
442
439
439
428
428
416
406
406
388
382
373
361
357
342
340
336
332
324
319
313
310
304
201
282
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AuctaHuua 15
27.10.2016 - 15:25

KeHwmHbl, 50m Bpacc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

12.

e
POOVONOOURAWNE

CwuHraesckas AHa
lNyposa Konus

'y3b KceHusA
KoxeBH1KoBa AHHa
KysnakuHa EkatepuHa
AnekcaHpgposa Banepus
BbarpnHuesa Banepus
CunaHTbeBa MpuHa
PomaHoBckas HaTtanus
Ko3nosa EneHa
KaTkoBa AHHa
MaukoBckas AHacTacus

r.p.

1997
2001
2001
2000
2002
2002
1999
2000
2002
2003
2002
2002

Pa3psg,

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Oo Lcn"
AsaHrapg,

Bpewms

34.07
34.37
34.60
35.32
35.66
35.78
36.65
37.34
37.44
38.53
40.09
40.26

KBanudumkaumss Ouku

KMC
KMC
I

I

I

I

Il

Il

Il

Il

Il

I

604
588
576
542
526
521
485
458
455
417
370
366
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AuncTtaHuus 15, XKeHwmHel, 50m Bpacc

2001 n monoxe

©ONoO gArLONE

lNyposa Konus

'y3b KceHusA

Ky3nakvHa EkatepuHa
AnekcaHppoBa Banepus
PomaHoBckaa HaTtasnns
Ko3nosa EneHa
KaTkoBa AHHa
MaLkoBckasa AHacTacua

2001
2001
2002
2002
2002
2003
2002
2002

KMC
KMC

by Oo "Ooucn”

by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"
ABaHrapp,

34.37
34.60
35.66
35.78
37.44
38.53
40.09
40.26

588
576
526
521
455
417
370
366
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuua 16
27.10.2016 - 15:30

MyxuuHbl, 50m Bpacc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

Maanpos Pyctam
NontoyeB Huknta
Camopogos faHuun
bynartos Cepuk
YepenHukos Vropb
KusHep Bnagnmup
PsbylwknH AnekcaHap
PeliHapT 3ayapa
lN'ynaes CeméH
ronses Tumodoeit
Xoxnos JaHusn
Bakwees HukuTta
Bolweropogues JaHun
Muwwkypa EBrexuii
MakeeB Bnagucnas
CrenaHoB Makcum
YpBaHueB Mapk
Nebepnes Kupunn
Lerai BaneHTuH
UnHAHWH Butanwuii
Ky3bmeHko BaneHTuH
ApxapoB 'neb6

r.p.

1997
1997
2000
1996
1999
2001
1999
1998
1999
2000
1999
1998
2001
1996
2001
2002
2004
2003
2003
2003
2002
2001

Pa3psg,

KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"

OmMKBK

ABaHrapp,

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Epmak

Bpewms

28.12
29.76
30.47
30.71
31.02
31.12
31.40
31.59
31.82
3221
32.57
32.72
33.64
33.95
34.15
34.28
34.36
34.86
35.44
38.09
38.97
40.71

KBanudumkaumss Ouku

MC
KMC

n
n
ItoH
ItoH

723
610
569
555
539
534
519
510
499
481
465
459
422
411
404
399
396
380
361
201
272
238
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AuncTtaHuma 16, MyxxunHbl, 50m Bpacc

1999 n monoxe

1. Camopopos faHuun 2000 kmc By Oo "Ooucn” 30.47 | 569
2. YepepHukos ropb 1999 Kmc By Oo "Ooucn” 31.02 | 539
3. KusHep Bnagumnp 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 3112 | 534
4. PAGYLWKUH AnekcaHap 1999 Kkmc By Oo "Ooucn” 3140 | 519
5. Tynses CeméH 1999 | OMKBK 3182 | 499
6. [onsieB Tumodpeli 2000 | ABaHrapp, 3221 1 481
7. Xoxnos OaHwun 1999 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 3257 1 465
8. Bblweropogues JaHun 2001 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 33.64 1 422
9. MakeeB Bnagncnas 2001 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 34.15 i 404
10. CrenaHoB Makcum 2002 | CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK 34.28 i 399
11. YpsaHueB Mapk 2004 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 34.36 1 396
12. JNlebepes Knpunn 2003 I Boy Oo fo "Cpgrocwop” 34.86 I 380
13. Leraii BaneHTtuH 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 35.44 i 361
14. UuHSAHMH Butanuii 2003 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 38.09 1 291
15. KysbmeHko BaneHTtuH 2002 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 38.97 IlwoH 272
16. Apxapos 'ne6 2001 2 Epmak 40.71 hoH 238
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
AductaHuua 17 XeHwwmHbl, 200m BatTepdniai OTKpbITbIE
27.10.2016 - 15:40 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. Wmakosa Japbs 1991 wmc by Oo "Oovcn” 2:17.70 MC 655
2. AxcéHoBa EkatepuHa 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:33.86 | 469
3. MakcumoBa Hartanbs 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:43.33 i 392
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHumna 18
27.10.2016 - 15:45

MyxunHbl, 200m Battepdnsii

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

1
2.
3.
4

Masnos BaH
[y6pos Makcum
ManbkoB EBreHui
JepeBaknH JaHun

r.p.

1990
1997
2000
2001

Paspsapg, Kny6

MC by Oo "Oovcn”
MC by Oo "Oovcn”
Il CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
I CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck

Bpewms

2:07.86
2:11.51
2:34.92
2:40.31

KBanudumkaumss Ouku

KMC 612
I 562
Il 344
I 310
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[OuncTtaHuma 18, MyxunHbl, 200m BaTtTtepdnaii

1999 n monoxe

1. MasbkoB EBreHuii 2000 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:34.92 1 344
2. [epesskuH JaHun 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:40.31 1 310
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
AuctaHuuna 19 YKeHwwuHbl, 50m Ha cnuHe OTKpbITbIE
27.10.2016 - 15:50 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. KpacHono6osa Mapus 2002 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 30.64 KMC 588
2. MosunarnHa Banepus 1997 Kmc by Oo "Oovcn” 31.29 KMC 552
3. lvoprapgse BepoHuka 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 32.38 | 498
4. Ty3b KceHus 2001 Kmc by Oo "Oovcn” 3252 | 491
5. MyxunHa Oapba 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 32.61 | 487
6. KoxeBHMKoBa AHHa 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 32.85 | 477
7. Mwnxaciok EkatepuHa 2002 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 33.24 | 460
8. JlytoHnHa Hatanbs 2003 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 33.53 | 448
9. Bby3blHHMKOBa AnnHa 2001 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 34.50 i 411
10. Mapkosa EBa-Mapus 2001 | By Oo "Ooucn” 3485 1 399
11. OtT JapuHa 2002 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 35.90 1 365
12. BarpuHuesa Banepus 1999 kmc By Oo "Ooucn" 36.36 I 351
13. TpoueHko Buktopus 2004 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 40.26 259
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

JOuctaHuua 19, XXeHwmHol, 50m Ha cnuHe

2001 n monoxe

1. KpacHono6osa Mapus 2002 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 30.64 KMC 588
2. Tvopragse BepoHuka 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 32.38 | 498
3. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 3252 | 491
4. Muxactok EkaTepuHa 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 33.24 | 460
5. JlyToHuHa Hatasiba 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 3353 1 448
6. bBy3blHHMKOBa AnMHa 2001 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 3450 1 411
7. Mapkosa EBa-Mapus 2001 | by Oo "Oovcn” 34.85 i 399
8. OrtT dapuHa 2002 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 35.90 1| 365
9. TlpougeHko BukTopus 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 40.26 i 259
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
JductaHuma 20 MyxuunHbl, 50m Ha cnunHe OTKpbITbIE
27.10.2016 - 15:55 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. PbI6UH PycTtam 1989 wmcmK by Oo "Oovcn” 26.58 KMC 584
2. Kyty3oB AnekcaHap 1995 Kmc by Oo "Oovcn” 26.66 KMC 578
3. YéoboToB AMutpuii 1997 KMC Boy Oo [o "Cpatocwiop” 27.12 KMC 550
4. KamopwuH 'ne6 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2751 KMC 526
5. Cnopsbiw Hukonali 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 27.97 1 501
6. Jlydpt NnbA 1995 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 28.59 | 469
7. LWoxupes Apocnas 1999 KMC COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 28.64 | 466
8. dunbyeHko EBreHuii 1999 KMC CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 28.75 | 461
9. LUepurpaackmx EBreHuin 2002 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 29.49 | 427
10. 3bIkoB ApTéMm 1994 KMC COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2953 1 426
MuLikypa EBreHuii 1996 KMC CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 29.53 I 426

12. Camopopnos JaHuun 2000 kmc By Oo "Ooucn" 29.74 I 417
13. KoBasib KOHCTaHTWH 1998 kmc By Oo "Ooucn" 29.86 i 412
14. Tapmpos Pyctam 1997 wmc By Oo "Ooucn” 29.97 1 407
15. TapTtbiwesB MaTBsei 1997 KMC COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 30.10 1 402
16. lMbipma Aptem 2001 | By Oo "Oo Licn" 30.28 1 395
17. BbenkvH Erop 2003 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 30.86 I 373
18. KwusHep Bnagumup 2001 «kmc By Oo "Ooucn" 3110 | 364
19. JTontoyeB Hukuta 1997 wmc By Oo "Ooucn" 31.60 | 347
20. XapuyknH Makcum 2001 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 3222 i 327
21. JlykmsiHuyk HOpwii 2000 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 33.21 1 299
22. lleByeHkKo Hukmta 2002 1 ABaHrapp, 34.08 i 277
23. Kyssaes fApocnas 2002 1 CAHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 34.65 i 263
24. KysHeuos CTtaHucnas 2003 1 Boy Oo fo "Catocwop” 36.46 loH 226
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AunctaHuma 20, MyxxunHbl, 50m Ha cnunHe

1999 n monoxe

1. KamopuH 'ne6 2000 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2751 KMC 526
2. Cnopsblw Hukonaii 2000 kmc By Oo "Ooucn” 2797 | 501
3. LWoxupes Apocnas 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 28.64 | 466
4. ®wnnbueHko EBreHuii 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 28.75 | 461
5. Llepurpaacknx EBreHwit 2002 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 29.49 1 427
6. Camopogos OaHuun 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 29.74 1 417
7. lMbipma Aptem 2001 | by Oo "Oo Lcn" 30.28 i 395
8. benkuH Erop 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 30.86 I 373
9. KusHep Bnagmumup 2001 Kmc by Oo "Oovcn” 31.10 1 364
10. XapuukuH Makcum 2001 1 CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK 32.22 1 327
11. NykunsHuyk KOpwii 2000 i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 33.21 N 299
12. LWeByeHKo Huknta 2002 1i ABaHrapp, 34.08 1 277
13. Ky3ases Apocnas 2002 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 34.65 i 263
14. Kys3HeuoB CtaHucnas 2003 I Boy Oo fo "Cpgrocwop” 36.46 IoH 226
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
AuctaHuua 21 YKeHwwHbl, 1500m BonbHbI CTW/Mb OTKpbITbIE
27.10.2016 - 16:05 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. 3opeesa EBreHus 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 18:17.24 KMC 588
2. AnekcaHpgpoBa AnnHa 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 18:35.57 KMC 560
3. PblukoBa AHHa 2000 KMC by Oo "Oovcn” 18:53.37 | 534
4. bposko lNonnHa 2003 1 by Oo "Oo Lcn" 20:15.59 | 433
5. Ky3sHeuoBa AHXesnvka 2004 1 by Oo "Oo Lcn" 21:23.47 1 367
6. ApwuctoBa ApuHa 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 22:32.95 1 314
7. TaTtkosa MonuHa 2002 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 22:35.59 | 312
8. PopauHa Mapwus 2003 1 Boy Oo [o "Cparocwop” 23:26.27 i 279
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[OncTtanumna 21, XXeHwmHbl, 1500m BonbHbI CTUAb

2001 n monoxe

1. Bposko lNonuHa 2003 1 By Oo "Oo Licn" 20:15.59 | 433
2. Kys3Heuo0Ba AHXenuka 2004 1 By Oo "Oo Licn" 21:2347 1 367
3. ApucTtosa ApuHa 2004 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 22:32.95 | 314
4. TlaTtkosa MNonnHa 2002 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 22:35.59 | 312
5. PoguHa Mapus 2003 1 Boy Oo [o "Cparocwiop” 23:26.27 il 279
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

AucTtaHuua 22
27.10.2016 - 16:30

MyxunHbl, 1500m BosbHbIl CTUMb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE

1. Bbaprtos Nasen

2. BTiopuH Cepreii

3. bpbikaeB Hukuta
4. Tbipma ApTem

5. BaHswoB 'eopruii
6. domuH AHgpeli

7. EpémunH AnekcaHap
8. benkuH Erop

9. Yenosckuin boraaH
10. JlanteB PocTtucnas
11. KnwoyeHko Muxaunn
12. TonneknH Makcum
13. TMetpos JaHun

r.p.

2000
2001
2001
2001
2002
2003
2000
2000
2003
2002
2003
2004
2005

Pa3psg,

KMC
KMC

Kny6

boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"

by Oo "Oo Lcn"

by Oo "Oo Lcn"

boy Oo [o "Catocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
By Oo "Oo Licn"

Bpewms

16:39.05
17:17.20
17:46.78
17:48.13
17:53.81
18:14.52
18:25.52
19:07.53
19:40.07
19:50.82
20:17.91
20:19.68
21:26.95

KBanudumkaumss Ouku

KMC 616
KMC 550
I 506
I 504
I 496
I 468
Il 454
Il 406
Il 373
Il 363
Il 340
Il 338
I 288
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AnctaHumsa 22, MyxunHbl, 1500m BosbHbIl CTUb

1999 n monoxe

1. bBapros NaBen 2000 KMC Bboy Oo [o "Catocwop” 16:39.05 KMC 616
2. BrtiopuH Cepreii 2001 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 17:17.20 KMC 550
3. bBbpbikaeB Huknta 2001 | By Oo "Oo Licn" 17:46.78 | 506
4. Tlbipma ApTem 2001 | By Oo "Oo Licn" 17:48.13 | 504
5. BaHsiwoB eopruii 2002 | By Oo "Oo Licn" 17:53.81 | 496
6. domuH AHgpeli 2003 1 boy Oo [o "Catocwop” 18:14.52 | 468
7. EpémunH AnekcaHpp 2000 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 18:25.52 1 454
8. benkuH Erop 2000 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 19:07.53 1 406
9. Yenosckuin boraaH 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 19:40.07 1 373
10. JlanteB PocTtucnas 2002 1 boy Oo [o "Catocwop” 19:50.82 1i 363
11. KnwouyeHko Muxawnn 2003 I Boy Oo fo "Cpgrocwop” 20:17.91 | 340
12. TonnekuH Makcum 2004 1i Boy Oo fo "Cpgrocwop” 20:19.68 I 338
13. TlMetpos daHun 2005 1 By Oo "Oo Lcn" 21:26.95 i 288
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AncTtaHuma 23
27.10.2016 - 16:55

YKeHwuHbl, 100m Komnsiekc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

lNyposa Konus

'y3b KceHusA
CwuHraesckas AHa
LWenyakosa TaTbsaHa
MosunarnHa Banepus
PomaHoBcKkaa HaTtanmsa
CeméHoBa AHacTacus
Mankosa Codhbsl
AkcéHoBa EkatepuHa
MNeTpoBa ApuHa

. JembaHoBa KceHus

AnekcaHgposa Banepus
Mwuxactok EkaTepuHa
CunaHtbeBa VipuHa
MapsHsaH JuaHa
MaukoBckas AHacTacus
AkcéHoBa Anecs
PomaHoBckasa Cothbst

r.p.

2001
2001
1997
2000
1997
2002
1999
2000
2000
2003
2001
2002
2002
2000
2000
2002
2004
2004

Pa3psg,

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
AsaHrapg,

AsaHrapg,

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck

Bpewms

1:08.95
1:09.32
1:09.48
1:09.93
1:10.49
1:10.73
1:11.24
1:11.37
1:12.07
1:13.22
1:14.31
1:14.70
1:15.42
1:18.78
1:20.74
1:20.75
1:22.62
1:26.72

KBanudumkaumss Ouku

KMC
KMC
KMC
KMC

556
547
543
533
520
515
504
501
486
464
444
437
424
372
346
346
323
279
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AuncTtaHumsa 23, XKeHuwmHbl, 100m Komnnekc

2001 n monoxe

1. Typosa tHOnus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 1:08.95 KMC 556
2. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 1:09.32 KMC 547
3. PomaHoBckas Hatanus 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:10.73 | 515
4. TleTpoBa ApuHa 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:13.22 | 464
5. [embaHoBa KceHus 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:14.31 | 444
6. AnekcaHgpoBa Banepus 2002 | by Oo "Oovcn” 1:14.70 | 437
7. Muxactok EkaTepuHa 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:15.42 1 424
8. MaukoBckaa AHacTacus 2002 1 ABaHrapp, 1:20.75 1 346
9. AkcéHoBa Anecs 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:22.62 | 323
10. PomaHoBckas Codhbsi 2004 1 CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK 1:26.72 i 279
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

AucTtaHuua 24
27.10.2016 - 17:05

My>umnHbl, 100m Komnsiekc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE

1. lMasnos VBaH
2. Tapupos Pyctam
3. JMonoyeB Huknta
4. PA6GYLWKUH AnekcaHap
5. Nlycpt NnbAa
6. KyTty3oB AnekcaHap
7. Cnopbiw Hukonaii
8. ®unbyeHko EBreHwii
9. YepepgHukos Mropb
10. Mwuwkypa EBreHuii
11. PeliHapT 3ayapa
12. Camopopnos JaHuun
13. Hocbipes Erop
14. LWoxwupes Apocnas
15. Ywakos EBreHui
16. KopHees CaBenwii
17. Kwn3Hep Bnagumup
18. bynatos Cepuk
19. 3bikoB ApTéMm
20. Xoxnos faHun
21. TonseB Tumodbeii
22. Konotos fleoHug
23. BenuvHckuii JaHun
24. Kypmaes JaHunn
25. Llepurpaackux EBreHuin
26. KoBTyH MBaH
27. MonyaHoB Cepreii
28. NeweHko Cepreli
29. MyxaHoB PoaunoH
30. YnbsHoOBCKMi JaHnn
31. YpsaHueB Mapk
32. CaBeHkoB 'ne6
33. JlykusiHuyk KOpuii
34. LWWeByeHko Bnagucnas
35. LleByeHko Huknta
36. TlleTtpos AaHun
DSQ T[opoxos 'eopruii
DSQ Bonbtep Ceprei

r.p.

1990
1997
1997
1999
1995
1995
2000
1999
1999
1996
1998
2000
2000
1999
2000
1999
2001
1996
1994
1999
2000
2001
2001
2002
2002
2000
2000
2003
2001
2002
2004
2003
2000
2004
2002
2005
1996
1999

Pa3psg,

MC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
ABaHrapg,

By Oo "Ooucn"
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Bboy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

by Oo "Oo Lcn"

by Oo "Oovcn”
CAOKOCLUOP Ne 6 r. OMcK

Bpewms

56.66

58.92
1:00.02
1:00.24
1:00.69
1:01.09
1:01.29
1:01.64
1:02.44
1:02.53
1:02.61
1:02.66
1:02.81
1:03.36
1:03.47
1:03.48
1:03.85
1:03.88
1:05.09
1:05.40
1:05.50
1:05.58
1:06.15
1:06.75
1:08.48
1:08.53
1:09.89
1:10.51
1:10.60
1:11.12
1:11.50
1:13.37
1:15.77
1:16.81
1:17.04
1:23.59

KBanudumkaumss Ouku

MC 714
KMC 635
KMC 601
KMC 594
KMC 581
KMC 570
KMC 564
KMC 555
I 534
531
529
528
524
511
508
508
499
498
471
464
462
I 460
Il 449
Il 437
Il 404
Il 403
Il 380
Il 370
Il 369
Il 361
Il 355
Il 329
I 298
I 286
I 284
I 222
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AunctaHuma 24, MyxxunHbl, 100m Komnnekc

1999 n monoxe

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

PabywkmH AnekcaHap
Cnopsbiw Hukonaii
dunbueHko EBreHnii
YepeaHukoB Nropb
Camopopgos OaHuusn
Hocblpes Erop
LLloxnpes Apocnas
Ywakos EBreHuin
KopHeeB CaBenuii
KusHep Bnagnmup
Xoxnos JaHun
ronses Tumodoeit
Konotos JleoHup
BenuHckuin Jannn
Kypmaes JaHunn
Llepurpagckmx EBreHuin
KoBTyH ViBaH
MonuaHoB Cepreli
JNeweHko Cepreii
MyxaHoB PoanoH
YnbstHoBCKuiA JaHnn
YpBaHueB Mapk
CaBeHkoB [11e6
JNlyknsiHuyk HOpwii
LLleBueHko Bnagucnase
LeBueHko Hukuta
MeTpos OaHun

DSQ BonbTtep Cepreii

1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2001
1999
2000
2001
2001
2002
2002
2000
2000
2003
2001
2002
2004
2003
2000
2004
2002
2005
1999

KMC by Oo "Ooucn”

KMC by Oo "Ooucn”

KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck
KMC by Oo "Ooucn”

KMC by Oo "Ooucn”

I CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
I by Oo "Oovcn”

I CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
KMC by Oo "Oovcn”

I COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
| ABaHrapp,

I By Oo "Ooucn”

Il COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
I COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
Il COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
I COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
I COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
Il COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
Il COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck
Il Boy Oo fo "Carocwop”

Il CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Il CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Il CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Il CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Il ABaHrapg,

Il By Oo "Oo Licn"

I CAHOCLLUOP Ne 6 r. Omck

1:00.24
1:01.29
1:01.64
1:02.44
1:02.66
1:02.81
1:03.36
1:03.47
1:03.48
1:03.85
1:05.40
1:05.50
1:05.58
1:06.15
1:06.75
1:08.48
1:08.53
1:09.89
1:10.51
1:10.60
1:11.12
1:11.50
1:13.37
1:15.77
1:16.81
1:17.04
1:23.59

594
564
555
534
528
524
511
508
508
499
464
462
460
449
437
404
403
380
370
369
361
355
329
208
286
284
222
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
3 - 28 OkT1a6pb 2016T. 28.10.2016 - 15:00
AuctaHuua 25 YKeHwmnHbl, 200m BosbHbIA CTUb OTKpbITbIE
28.10.2016 - 15:00 PesynbTtaTthl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspapg, Kny6 Bpems Keanudwmkaumss Ouku
OTKpbITbIE

1. Ty3b KceHus 2001 kmc By Oo "Ooucn" 2:11.30 KMC 600
2. Wwmakosa dapbs 1991 wmc By Oo "Ooucn" 2:11.43 KMC 598
3. 3opeeBa EBreHus 2000 kmc By Oo "Ooucn" 2:11.64 KMC 595
4. PblykoBa AHHa 2000 KMC By Oo "Ooucn" 2:13.41 | 572
5. [OembsaHoBa KceHus 2001 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK 2:20.83 | 486
6. MapkoBa EBa-Mapus 2001 | By Oo "Ooucn” 2:22.09 1 473
7. Apuctosa ApuHa 2004 1 CAMOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:39.75 1 333
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[OncTtaHumna 25, XXeHwmHbl, 200m BosibHbIA CTUIb

2001 n monoxe

1. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2:11.30 KMC 600
2. [embsHoBa KceHus 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:20.83 | 486
3. Mapkosa Eea-Mapus 2001 | By Oo "Ooucn” 2:22.09 1 473
4. ApwucTtoBa ApuHa 2004 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:39.75 1 333
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuua 26
28.10.2016 - 15:10

My>umHbl, 200m BosbHbI CTUb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE
Cnopbiw Hukonai

YepenHukos Vropb
yéoboTtos AmuTpunii

MakeeB Bnagucnas

1

2

3

4.

5. YwakoB EBreHuii
6. Konotos JleoHnp,
7. TopoxoB 'eopruii
8. KoBTyH VBaH

9

BbapTos NMaBen

10. MepwykeBny Brnagumunp

11. MonuaHoB Ceprei
12. XapueHko PomaH
13. T[puueHko BaH
14. JNaryw Erop

15. Nyt Nnea

16. BpbikaeB Hukuta
17. UYenosckuit BorgaH
18. domuH AHapeii
19. KnwouyeHko Muxaunn
20. Mopo30B AHTOH
21. TonnekuH Maxkcum
22. BboHpaps BorpaH
23. bont MatBeii

r.p.

2000
1999
1997
2001
2000
2001
1996
2000
2000
2001
2000
2003
1999
2002
1995
2001
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2004

Pa3psg,

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
Il

KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
By Oo "Oo Licn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck

Bpemsa Keanudwmkaums Oukum

1:57.58 KMC 603
1:57.69 KMC 601
2:00.51 | 560
2:00.54 | 560
2:02.88 | 528
2:03.50 | 520
2:05.25 | 499
2:09.21 1 454
2:09.58 i 450
2:10.64 1 440
2:12.19 1 424
2:13.54 1 412
2:14.17 1 406
2:15.60 | 393
2:16.90 1 382
2:20.47 1 354
2:22.60 1l 338
2:24.80 323
2:24.98 1l 321
2:24.99 1 321
2:26.28 I 313
2:27.06 1l 308
2:29.33 1l 294
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AnctaHuua 26, MyxunHbl, 200m BosbHbIl CTUb

1999 n monoxe

Cnopsbiw Hukonaii
YepeaHukoB Nropb
MakeeB Bnagucnas
YwakoB EBreHui
KonotoB JleoHnp,
KOBTYyH VBaH
BapTos MaBen
MeplykeBny Bnagumup
MonuaHoB Cepreit
XapuyeHko PomaH
puueHko NBaH
Naryw Erop
BpbikaeB Hukuta
UenoBsckuii borgaH
domuH AHgpeii
KntoueHko Muxann
Mopo30oB AHTOH
TonnekuH Makcum
BoHpapbs BorpaH
Bont Marseii

2000
1999
2001
2000
2001
2000
2000
2001
2000
2003
1999
2002
2001
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2004

by Oo "Ooucn”

by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Ooucn”

by Oo "Ooucn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck

1:57.58
1:57.69
2:00.54
2:02.88
2:03.50
2:09.21
2:09.58
2:10.64
2:12.19
2:13.54
2:14.17
2:15.60
2:20.47
2:22.60
2:24.80
2:24.98
2:24.99
2:26.28
2:27.06
2:29.33

KMC
KMC

603
601
560
528
520
454
450
440
424
412
406
393
354
338
323
321
321
313
308
294
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AuctaHuuna 27
28.10.2016 - 15:20

KeHwmHbl, 200m Bpacc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

MecTo

®.N.

OTKpbITbIE

=
CoOONORWNE

DSQ

CwuHraesckas AHa
lNyposa Konus
PomaHoBcKkaa HaTtanmsa
AnekcaHgpoBa AnnHa
Ko3nosa EneHa
CwunaHTtbeBa VMpuHa
Ky3nakuHa EkatepuHa
CaBueHko Cobs
MavkoBckas AHacTacus
PomaHoBckast Codobsi
AnekcaHgposa Banepus

r.p.

1997
2001
2002
2000
2003
2000
2002
2004
2002
2004
2002

Paspsapg, Kny6

MC by Oo "Oovcn”
KMC by Oo "Oovcn”

I COHKOCLLUOP Ne 6.
KMC COHKOCLLUOP Ne 6.
Il COHKOCLLUOP Ne 6.
I COHKOCLLUOP Ne 6.
I COHKOCLLUOP Ne 6.
Il COHKOCLLUOP Ne 6.
Il ABaHrapp,

Il COHKOCLLUOP Ne 6.
I By Oo "Ooucn”

OmcK
OmcK
OmcK
OmcK
Omck
Omck

Omck

Bpewms

2:38.24
2:47.18
2:52.44
2:58.64
3:00.58
3:00.94
3:01.31
3:04.65
3:16.84
3:18.50

KBanudumkaumss Ouku

KMC
I

I

Il

Il

Il

Il

Il

I

I

615
521
475
427
413
411
408
387
319
311
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

OuncTtaHuua 27, XeHwmHbl, 200m Bpacc

2001 n monoxe

1. Typosa tHOnus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2:47.18 | 521
2. PomaHoBckas Hatanus 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:52.44 | 475
3. Kosnosa EneHa 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 3:00.58 1 413
4. KysnakuHa EkaTepuHa 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 3:01.31 1 408
5. CaBueHko Cotbsi 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 3:04.65 1 387
6. MaukoBckasa AHacTacus 2002 1 ABaHrapp, 3:16.84 i 319
7. PomaHoBckast Cohbs 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 3:18.50 i 311
DSQ AnekcaHgpoBa Banepus 2002 | by Oo "Oovcn”
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

AucTtaHuuna 28
28.10.2016 - 15:25

MyxuuHbl, 200m Bpacc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE

1. Tagumpos PycTam
2. JlonoyeB Huknta
3. Camopogos OaHuun
4. bynatoB CepukK

5. KwusHep Bnagumup
6. JlanuH JaHnn

7. YepepgHukos Mropb
8. PeiiHapT dayapa

9. Hoceblpes Erop

10. Jlebepes Knpunn

11. YpBaHueB Mapk

12. LUWeraii BaneHTtuH
13. JlaktnoHos Erop

14. Ky3bmeHko BaneHTuH

r.p.

1997
1997
2000
1996
2001
2002
1999
1998
2000
2003
2004
2003
2003
2002

Pa3psg,

MC
MC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”

boy Oo [o "Catocwop”
By Oo "Ooucn"

By Oo "Ooucn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK

Bpewms

2:09.90
2:18.18
2:20.35
2:21.97
2:27.06
2:30.23
2:30.45
2:34.71
2:38.33
2:38.72
2:43.15
2:44.31
2:56.41
2:59.73

KBanudumkaumss Ouku

MC 797
MC 662
KMC 632
KMC 611
KMC 549
I 515
I 513
I 472
Il 440
Il 437
Il 402
Il 394
Il 318
I 301
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AuncTtaHuua 28, MyxunHbl, 200m Bpacc

1999 n monoxe

1. Camopopos faHuun 2000 kmc By Oo "Ooucn” 2:20.35 KMC 632
2. KusHep Bnagumnp 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 2:27.06 KMC 549
3. JlanuH JaHnn 2002 | Bboy Oo [o "Catocwop” 2:30.23 | 515
4. YepepHukoB Nropb 1999 kmc by Oo "Ooucn” 2:30.45 | 513
5. Hochipes Erop 2000 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2:38.33 I 440
6. Jlebepes Kupunn 2003 1 boy Oo [o "Catocwop” 2:38.72 I 437
7. YpBaHueB Mapk 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:43.15 I 402
8. Llerai BaneHTunH 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:44.31 i 394
9. JlakTnoHoB Erop 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 2:56.41 |i 318
10. Ky3bmeHKo BaneHTuH 2002 1 CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK 2:59.73 1 301
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
AucTtaHuuna 29 XeHwwuHbl, 100m Ha cnnHe OTKpbITbIE
28.10.2016 - 15:35 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. TMosunsrvHa Banepus 1997 Kmc by Oo "Oovcn” 1:07.28 KMC 547
2. MyxunHa Oapba 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:07.36 KMC 545
3. AHTuNuHa Lapbs 1999 KMC ABaHrapp, 1:07.60 KMC 539
4. KoxeBHrkoOBa AHHa 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:09.92 | 487
5. Wenyakosa TatbsHa 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:09.93 | 487
6. noprapgse BepoHuka 2002 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:11.24 | 460
7. Ty3b KceHus 2001 kmc By Oo "Ooucn" 1:11.39 | 458
8. bBby3blHHMKOBa AnnHa 2001 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:12.12 | 444
9. JlyToHnHa Hatanbs 2003 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:12.25 | 441
10. Mwuxactok EkaTepuHa 2002 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:13.00 | 428
11. Mapkosa EBa-Mapus 2001 | By Oo "Ooucn” 1:13.78 1 414
12. OTT JapuHa 2002 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:17.52 1 357
13. BarpuHuesa Banepus 1999 kmc By Oo "Ooucn" 1:19.00 1 338
14. OpuHuoBa AHTOHMHA 2004 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK 1:22.37 1 298
15. CaBueHko Codhbs 2004 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:23.66 il 284

Splash Meet Manager, 11.45285 Registered to Siberian Federal District/Omsk 31.10.2016 15:20 - CtpaHuua 57



MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

JOuctaHuua 29, XXeHwwmHobl, 100m Ha cnuHe

2001 n monoxe

1. T'voprag3e BepoHuka 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:11.24 | 460
2. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 1:11.39 | 458
3. BysblHHMKOBaA AnMHa 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:12.12 | 444
4. JlyToHnHa Hatanbsa 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:12.25 | 441
5. Mwuxactok EkaTepuHa 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:13.00 | 428
6. Mapkoa EBa-Mapus 2001 | by Oo "Oovcn” 1:13.78 1 414
7. OTT OapuHa 2002 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:17.52 1 357
8. OgnHuoBa AHTOHMHA 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:22.37 il 298
9. CaBueHko Codhbsi 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:23.66 I 284
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m
JuctaHuma 30 MyxumnHbl, 100m Ha cnunHe OTKpbITbIE
28.10.2016 - 15:40 PesynbTatsl
Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W. r.p. Paspsapg, Kny6 Bpemsa Keanudwmkaums Oukum
OTKpbITbIE

1. PbI6UH PycTtam 1989 wmcmK by Oo "Oovcn” 57.29 MC 623
2. KamopwH 'ne6 2000 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 57.84 KMC 605
3. Kyty3oB AnekcaHap 1995 Kmc by Oo "Oovcn” 59.58 KMC 554
4. Cnopblw Hukonai 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 1:00.65 KMC 525
5. KoBasib KOHCTaHTUH 1998 Kkmc by Oo "Oovcn” 1:01.54 | 502
6. dunbyeHko EBreHuii 1999 KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:02.15 | 488
7. LWoxupes Apocnas 1999 KMC COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:04.01 | 446
8. Bblweropogues daHun 2001 i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:04.09 | 445
9. 3bIkoB ApTéEM 1994 KMC COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:04.45 | 437
10. MMbipma Aptem 2001 | By Oo "Oo Lcn" 1:05.39 1 419
11. Mwuxaitnos EBrenni 2000 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:05.58 | 415
12. BenkuH Erop 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:05.81 1 411
13. Konotos JleoHup 2001 | By Oo "Ooucn" 1:09.82 | 344
14. XapuukuH Makcum 2001 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:10.51 1 334
15. LeByeHko Hukuta 2002 1 AsaHrapg, 1:11.76 |l 317
16. bBbikoB Bayecnas 2003 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck 1:11.95 |l 314
17. Banswos eopruii 2002 | By Oo "Oo Lcn" 1:12.05 | 313
18. JlykusiHuyk HOpwii 2000 1 CAOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:13.12 il 299
19. LWeB4yeHko Bnagucnase 2004 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck 1:13.31 1 297
20. CwHery6oB [leHuc 2001 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck 1:14.52 1 283
21. Jlacosckwuii AnekcaHap 2001 1 ABaHrapg, 1:19.46 ii 233
22. CaBeHkoB Nne6 2003 1 CAHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:20.38 il 225
23. TMeTtpos JaHunn 2005 1 By Oo "Oo Licn" 1:22.19 loH 211
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

OunctaHuma 30, MyxxunHbl, 100m Ha cnvHe

1999 n monoxe

1. KamopuH 'ne6 2000 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 57.84 KMC 605
2. Cnopsblw Hukonaii 2000 kmc By Oo "Ooucn” 1:00.65 KMC 525
3. ®dunbyeHKo EBreHuii 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:02.15 | 488
4. UoxupeB fApocnas 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:04.01 | 446
5. Beblweropogues faHun 2001 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:04.09 | 445
6. lMbipma Aptem 2001 | by Oo "Oo Lcn" 1:05.39 1 419
7. Mwuxalinos EBreHuii 2000 | CAHKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:05.58 | 415
8. benkuH Erop 2003 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 1:05.81 1 411
9. Konotos JleoHnp, 2001 | by Oo "Oovcn” 1:09.82 1 344
10. XapuukuH Makcum 2001 1 CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK 1:1051 1 334
11. LWeByeHKo Huknta 2002 1i ABaHrapp, 1:11.76 |l 317
12. bBbikoB Bayecnas 2003 I CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:11.95 |l 314
13. BaHswos eopruii 2002 | By Oo "Oo Lcn" 1:12.05 1 313
14. NykunsHuyk KOpwii 2000 i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:13.12 1 299
15. LWeB4yeHko Bnagucnase 2004 1i CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 1:13.31 1 297
16. CwuHery6oB [leHnc 2001 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:14.52 il 283
17. Nacosckuit AnekcaHgp 2001 1 AsaHrapg, 1:19.46 ii 233
18. CaBeHkoB [1€6 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 1:20.38 il 225
19. MMetpos AaHun 2005 1 By Oo "Oo Licn" 1:22.19 loH 211
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AnctaHumna 31
28.10.2016 - 15:45

YKeHwuHbl, 400m Komnsiekc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

1
2.
3.
4
5

MakcrumoBa Hatasnba
AKcéHoBa EkatepuHa
MNeTpoBa ApuHa
MNy3snkoBa EkaTepunHa
AkcéHoBa Anecs

r.p.

2000
2000
2003
2003
2004

Paspsapg, Kny6

KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
I CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Il CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Il CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck

Bpewms

5:21.13
5:27.96
5:48.43
6:08.72
6:15.47

KBanudumkaumss Ouku

I 529
I 497
Il 414
Il 350
Il 331
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

OunctaHumsa 31, XKeHuwmHebl, 400m Komnnekc

2001 n monoxe

1. TlMeTtpoBa ApuHa 2003 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 5:48.43 1 414
2. Tlysukosa EkatepuHa 2003 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 6:08.72 1 350
3. AkcéHoBa Anecs 2004 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 6:15.47 1 331
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

AucTtaHuuna 32
28.10.2016 - 15:50

My>unHbl, 400m Komniekc

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE

MasnoB VBaH
KpyunHKUH AHgpeit
PsbywknH AnekcaHap
bynartos Cepuk
BTtopuH Cepreli
UnHAHWH Butanuii
DSQ Ysapos JaHun

oukrwnpE

r.p.

1990
1996
1999
1996
2001
2003
2001

Paspsapg, Kny6

MC by Oo "Oovcn”
KMC by Oo "Oovcn”
KMC by Oo "Oovcn”
KMC by Oo "Oovcn”

KMC CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
Il CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
I COHOCLIOP Ne 6 r. OmcK

Bpewms

4:25.97
4:36.09
4:38.12
5:01.18
5:03.81
5:37.60

KBanudumkaumss Ouku

MC 694
KMC 620
KMC 607
I 478
I 465
I 339
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

AunctaHuma 32, MyxxunHbl, 400m Komnnekc

1999 n monoxe

1. PabywkuH AnekcaHap 1999 Kmc By Oo "Ooucn” 4:38.12 KMC 607

2. BrtiopuH Cepreii 2001 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 5:03.81 | 465

3. UYuHsHWH Butanwuii 2003 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 5:37.60 1 339
DSQ Ysapos JaHun 2001 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AncTtaHuma 33
28.10.2016 - 15:55

XeHwwmHbl, 50m Battepdnsii

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015
Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

LLimakosa [dapbs

'y3b KceHusA
lNyposa Konus
MankoBa Codhbs

cCoONoUrWDNE

=

MapsHaH JuaHa

"arvHa EkatepuHa
KpacHono6oBa Mapusi

MosunsarnHa Banepua
CeméHoBa AHacTacus
AnekcaHgposa Banepus

r.p.

1991
1995
2002
2001
2001
2000
1997
1999
2002
2000

Pa3psg,

MC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
By Oo "Ooucn"

Boy Oo fo "Cpgrocwop”
By Oo "Ooucn"
ABaHrapp,

29.26
29.91
30.00
30.35
30.46

Bpemsa Keanudwmkaums Oukum

I 578
I 541
I 536
I 518
I 512
31.25 | 474
3151 1 463
3164 1 457
33.30 1 392
35.35 i 328
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[OncTtaHumna 33, XXeHwuHbl, 50m Battepdnaii

2001 n monoxe

1. KpacHono6osa Mapus 2002 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 30.00 | 536
2. Ty3b KceHus 2001 Kkmc By Oo "Ooucn” 30.35 | 518
3. Tlyposa Onus 2001 kmc by Oo "Ooucn” 30.46 | 512
4. AnekcaHpposa Banepus 2002 | By Oo "Ooucn” 33.30 1 392
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHuua 34
28.10.2016 - 16:00

MyxunHbl, 50m Battepdnsii

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

Nypt Nnba

[y6pos Makcum
Maanpos Pyctam
®unsyeHko EBreHuii
3bIKOB ApTEM
MuLikypa EBreHuii
Cnopbiw Hukonai
Nontoyes Huknta
TapTbllweB MartBeii
LLloxunpes Apocnas
opoxos Neopruii
Mopb6ensckuin AnekcaHgp
Llepurpagckmx EBreHuin
Kypmaes JaHuunn
KoBTyH ViBaH
Xoxnos faHusn
UepeaHukoB Nropb
Mwuxaiinos EBreHuii
Camopopgos OaHuun
BynatoB Cepuk
ronseB Tumodpeli
JepesakvH JaHun
YwakoB EBreHui
KoHcTtaHTnHOB KocT#A
KusHep Bnagumup
NeweHko Ceprei
Mopo30B AHTOH
MonuaHoB Cepreii
Bont MatBeii

r.p.

1995
1997
1997
1999
1994
1996
2000
1997
1997
1999
1996
1997
2002
2002
2000
1999
1999
2000
2000
1996
2000
2001
2000
2001
2001
2003
2002
2000
2004

Paspsapg, Kny6

KMC COHOCLIOP Ne 6 .
MC by Oo "Oovcn”
MC by Oo "Oovcn”

KMC  CIHOCLUOP Ne 6.

KMC COHKOCLLUOP Ne 6.
KMC COHKOCLLUOP Ne 6.
KMC By Oo "Ooucn"
MC By Oo "Ooucn"

KMC CAOKOCLLUOP Ne 6.

KMC COHKOCLLUOP Ne 6.
KMC By Oo "Ooucn"
MC COKOCLLUOP Ne 6.

I COHOCLIOP Ne 6 .
I COHOCLIOP Ne 6 .
I COHOCLIOP Ne 6 .
I COHOCLIOP Ne 6 .
KMC By Oo "Ooucn"

I COHOCLIOP Ne 6.
KMC By Oo "Ooucn"
KMC By Oo "Ooucn"

I ABaHrapg,

I CAOMOCLLUOP Ne 6.
I By Oo "Ooucn"

Il ABaHrapp,

KMC By Oo "Ooucn"

Il CAOMOCLLUOP Ne 6.
Il CAOMOCLLUOP Ne 6.
I CAOKOCLLUOP Ne 6.
Il CAOKOCLLUOP Ne 6.

Omck

Omck
Omck
Omck

Omck
Omck

Omck
Omck
Omck
Omck
Omck

OmcK

OmcK

Omck
Omck
Omck
Omck

Bpewms

25.70
25.72
26.16
26.25
26.64
26.72
26.88
26.91
26.96
26.97
27.13
27.31
27.38
27.68
27.84
27.98
28.00
28.14
28.28
28.31
28.47
28.55
29.34
29.83
29.97
30.48
30.60
31.26
34.87

KBanudumkaumss Ouku

]
]
]
]
]
]
]
]
]
]
I
I
I
I
]
]
]
ItoH

610
608
578
572
547
543
533
531
528
528
518
508
504
488
480
472
471
464
458
456
448
445
410
390
384
365
361
339
244
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[JncTtaHumna 34, MyxunHbl, 50m Battepdnaii

1999 n monoxe

1. dunbyeHko EBreHuii 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 26.25 | 572
2. Cnopsblw Hukonaii 2000 kmc By Oo "Ooucn” 26.88 | 533
3. LWoxupes Apocnas 1999 KMC CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 26.97 | 528
4. LUepurpagackux EBreHnii 2002 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2738 1 504
5. Kypmaes JaHuun 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 2768 1 488
6. KoBTyH ViBaH 2000 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 27.84 1 480
7. Xoxnos OaHwun 1999 | CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 27.98 | 472
8. UYepegHukoB Nropb 1999 kmc by Oo "Oovcn” 28.00 1 471
9. Muxalinos EBreHumii 2000 | CAHKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 28.14 1 464
10. Camopopos faHuun 2000 Kmc by Oo "Oovcn” 28.28 i 458
11. Tonsaes Tumodoeit 2000 | ABaHrapp, 2847 1 448
12. [epeBsakuH daHun 2001 | CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK 28.55 I 445
13. YwakoB EBrenui 2000 | By Oo "Ooucn" 29.34 i 410
14. KoHcTaHTMHOB KocTs 2001 I ABaHrapp, 29.83 i 390
15. KusHep Bnagnmup 2001 kmc By Oo "Ooucn" 29.97 i 384
16. JleweHko Cepreii 2003 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 30.48 i 365
17. Mopo30B AHTOH 2002 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 30.60 i 361
18. MonuaHoB Cepreii 2000 | COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 31.26 i 339
19. bonT MartBeli 2004 1 COHOCLLUOP Ne 6 r. Omck 34.87 lwoH 244
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)

26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AncTtaHuma 35
28.10.2016 - 16:10

YKeHwmHbl, 800m BosbHbIA CTU/Mb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.
OTKpbITbIE

3opeesa EBreHus
PblukoBa AHHa
AnekcaHgpoBa AnnHa
JembaHoBa KceHusA
Mmoprapnse BepoHuka
Bposko MonuHa
Ky3HeL0Ba AHXefnmka
Matkosa MNonvHa
PoanHa Mapus
OpguHuoBa AHTOHMHA
AuxTtupeHko Mapus

POOONOORAWONE

e

r.p.

2000
2000
2000
2001
2002
2003
2004
2002
2003
2004
2004

Pa3psg,

KMC
KMC
KMC

Kny6

by Oo "Oovcn”

by Oo "Oovcn”
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"

By Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK

Bpemsa Keanudwmkaums Oukum

9:31.58 KMC 589

9:38.04 | 570

9:46.50 | 545
10:18.56 i 465
10:23.19 1 455
10:42.86 | 414
11:08.73 i 368
11:37.10 1 325
11:45.06 1 314
12:00.82 i 294
12:01.15 1 293
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”
Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"
YemnuoHat OMcKoli 061acTi No naaBaHuio
MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga 6acceiiH "TnHrBmH", 25 m

[OuncTtanumnsa 35, XKeHwuHbl, 800m BosibHbIA CTUb

2001 n monoxe

1. [embaAHoBa KceHns 2001 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 10:18.56 i 465
2. Tvopragse BepoHuka 2002 | CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 10:23.19 1 455
3. Bbposko MNonvHa 2003 1 By Oo "Oo Licn" 10:42.86 1 414
4. Ky3HeuoBa AHxenvka 2004 1 By Oo "Oo Licn" 11:08.73 1 368
5. [latkosa lNonvHa 2002 1 CAOKOCLLUOP Ne 6 r. Omck 11:37.10 1 325
6. PoguHa Mapus 2003 1 boy Oo [o "Catocwop” 11:45.06 1 314
7. OpanHuoBa AHTOHMHA 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 12:00.82 i 294
8. [OuxtnpeHko Mapus 2004 1 CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck 12:01.15 1 293
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu

"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AucTtaHumna 36
28.10.2016 - 16:35

My>umHbl, 800m BosbHbI CTUb

OTKpbITbIE
PesynbTatsl

Ouku: FINA 2015

Mecto ®.W.

OTKpbITbIE

BapTos MaBen
BpbikaeB Hukuta
MakeeB Bnagucnas
PeliHapT 3ayapAa
BaHsiLwoBs Meopruia
Meipma Aptem
BenuHckuin Jannn
EpémuH AnekcaHgp
MauibkoB EBreHwii
YnbstHOBCKWIA daHnn
Kypuykos Makcum
3bIKOB ApTEM
JepessknH JaHun
Bolweropogues JaHun
BenkuH Erop
MepLwykesny Bnagumup
Nantes Poctncnas
Cokonos CeméH
BorgaHoB AnekcaHap
Motanos AHTOH
MwuwweHko Kupunn
MeTpos OaHun
Ky3Heuos CTtaHncnas
CwuHery6oB [leHuc
MyxaHoB PogunoH
KnumeHko Cepreii
Ky3seB fApocnas
LLleBenés VnbA
XapuykuH Makcum

r.p.

2000
2001
2001
1998
2002
2001
2001
2000
2000
2002
2001
1994
2001
2001
2000
2001
2002
2003
2002
2003
2003
2005
2003
2001
2001
2003
2002
2003
2001

Pa3psg,

Kny6

boy Oo [o "Catocwop”
by Oo "Oo Lcn"
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oovcn”

by Oo "Oo Lcn"

by Oo "Oo Lcn"
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
Boy Oo fo "Carocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Oo Lcn"

Boy Oo fo "Catocwop”
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
ABaHrapp,

CAOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck

Bpewms

8:46.11
9:18.50
9:18.51
9:19.48
9:34.42
9:34.69
9:44.09
9:45.23
9:47.30
9:51.52
9:53.06
10:03.37
10:03.90
10:04.31
10:05.38
10:07.38
10:16.66
10:21.16
10:34.24
10:36.02
10:39.17
10:53.80
10:55.11
10:55.75
10:56.20
10:58.37
11:05.64
11:27.09
12:06.57

KBanudumkaumss Ouku

KMC
I

I

I
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il
Il

598
500
500
497
459
459
437
434
430
421
417
396
395
395
392
389
371
363
341
338
333
311
310
309
308
305
295
268
227
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MMVHUCTEPCTBO MO Aenam Mo0AEeXK, hU3MUecKon KyibTypbl 1 cnopTa OMcKol o6nactu
BrogxeTHoe yupexaeHne OMckoii obnactu
"Oupekuus No NpoBeAEHNI0 MEPONPUATHIA B cdoepe (In3NYECKO KynbTypbl 1 cnopTa”

Owmckas permoHasibHas obecTBeHHas opraHmsauns "degepauus niasaHus"

YemnuoHat OMCKoI 061acTu No niaBaHuio

MepBeHcTBO OMCKOW 061acTv No naaBaHnio (roHowwn 1999 r.p. n monoxe, gesywku 2001 r.p. 1 MOMOXE)
26 - 28 okTA6psa 2016 roga

6acceiH "MMHrBMH", 25 M

AnctaHuma 36, MyxxunHbl, 800m BosbHbIl CTUMb

1999 n monoxe

BapTos MaBen
BpbikaeB HukuTa
MakeeB Bnagucnas
BaHswoBs Neopruii
Mbipma ApTem
BenuHckuin JaHnn
EpémuH AnekcaHgp
MauibkoB EBreHuit
YnbstHOBCKWIA OaHnn
KypuykoB Makcum

. JepeBsknH JaHun

Bbiweropogues AdaHun
BenkunH Erop
MepwykeBny Bnagumunp
Nantes Poctucnas
Cokonos CeméH
BorgaHoB AnekcaHap
[MoTanoB AHTOH
MwuweHko Kupunn
MeTpos OaHun
Ky3HeuoB CtaHucnas
CuHery6oB [leHuc
MyxaHoB PoanoH
Knumenko Cepreii
Kysses fApocnas
LWesenés Nnbsa
XapuuknH Makcum

2000
2001
2001
2002
2001
2001
2000
2000
2002
2001
2001
2001
2000
2001
2002
2003
2002
2003
2003
2005
2003
2001
2001
2003
2002
2003
2001

Bboy Oo [o "Catocwop”
by Oo "Oo Lcn"
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
by Oo "Oo Lcn"

by Oo "Oo Lcn"
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
CAHOCLLOP Ne 6 r. Omck
boy Oo [o "Catocwop”
CAOCLLOP Ne 6 r. OmckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMcK
Boy Oo fo "Cpgrocwop”
Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMckK
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
By Oo "Oo Licn"

Boy Oo fo "Carocwop”
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
ABaHrapg,

CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAKOCLUOP Ne 6 r. OMck
CAOCLLOP Ne 6 r. Omck

8:46.11
9:18.50
9:18.51
9:34.42
9:34.69
9:44.09
9:45.23
9:47.30
9:51.52
9:53.06
10:03.90
10:04.31
10:05.38
10:07.38
10:16.66
10:21.16
10:34.24
10:36.02
10:39.17
10:53.80
10:55.11
10:55.75
10:56.20
10:58.37
11:05.64
11:27.09
12:06.57

598
500
500
459
459
437
434
430
421
417
395
395
392
389
371
363
341
338
333
311
310
309
308
305
295
268
227
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